
ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M

ImunoActive, šķidrums uztura bagātinātājs
Helvetia Apotheke

Propoliss, austersēnes, vitamīns C imunitātes 
atbalstam un 3 augu ekstrakti, kas var veicināt 

elpceļu aizsardzību.
Īpašības: ImunoActive ir uztura bagātinātājs, kas 
satur propolisa un austersēņu ekstraktu, kā arī 
C vitamīnu, kas veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, savukārt mazā mārsila, šaurlapu ceļtekas 
un bazilika ekstrakti var veicināt elpceļu aizsardzību. 
Aktīvās vielas:  15 ml 45 ml
Austersēņu ekstrakts 649 mg 1 947 mg
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 146 mg 438 mg
Mazā mārsila ekstrakts 146 mg 438 mg
Parastā bazilika ekstrakts 97 mg 291 mg
Propolisa ekstrakts 97 mg 291 mg
Vitamīns C 292 mg   876 mg
                                       (365% NRV)  (1.095% NRV)
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība
Sastāvs: Invertcukurs, ūdens, austersēņu (Pleurotus 
ostreatus) virszemes daļas ekstrakts, L-askorbīnskābe, 
šaurlapu ceļtekas ekstrakts (Plantago lanceolata) – 
lapas, mazā mārsila ekstrakts (Thymus serpyllum) 
– virszemes daļa, parastā bazilika ekstrakts (Ocimum 
basilicum) – lapas, propolisa ekstrakts, kālija sorbāts 
– konservants.
Deva: Bērniem pa 1 tējkarotei (5 ml) 3 reizes dienā,
pieaugušajiem pa 1 ēdamkarotei (15 ml) 3 reizes 
dienā.
Neto masa: 310 g (apm 250 ml)
Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav 
piemērots bērniem līdz 6 gadu vecumam, grūtniecēm 
un sievietēm zīdīšanas periodā. Nav piemērots 
cilvēkiem ar alerģiju pret ziedputekšņiem un bišu 
produktiem. Nav ieteicams nepārtraukti lietot ilgāk 
par 4 nedēļām pieaugušajiem un 2 nedēļām bērniem 
vai saskaņā ar ārsta norādījumiem.
Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!
Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o.,
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.
Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31,
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv
Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.        PVD reģistrā ar numuru: 14072
Versija: IA/01                                        LV 318 M



ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M

ImunoActive Forte
šķidrums uztura bagātinātājs C vitamīns un 6 augu 

ekstraktu komplekss, imunitātes atbalstītam un 
elpceļu veselībai.

Īpašības: ImunoActive Forte ir uztura bagātinātājs, 
kas satur C vitamīnu, kurš veicina normālu imūnsis-
tēmas darbību, šaurlapu ceļtekas un gaiļbiksītes eks-
traktus, kuri veicina elpceļu veselību, kā arī plūškoka 
un timiāna ekstraktus, kuri nomierina mutes un kakla 
gļotādu un labvēlīgi ietekmē balss saites.

Aktīvās vielas 45 ml (ieteicamā dienas deva):
Šaurlapu ceļtekas ekstrakts 1 950 mg -
Melnā plūškoka ekstrakts 972 mg -
Gaiļbiksītes ekstrakts 972 mg -
Timiāna ekstrakts 972 mg -
Kailās lakricas ekstrakts 546 mg -
Dzeltenās genciānas ekstrakts 69 mg -
Vitamīns C 876 mg  1095% NRV
*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta

Sastāvs: Invertcukurs, šaurlapu ceļtekas ekstrakts 
(Plantago lanceolata) – lapas, L-askorbīnskābe, 
melnā plūškoka ekstrakts (Sambucus nigra) – ziedi, 
gaiļbiksītes ekstrakts (Primula veris) – ziedi, timiāna 
ekstrakts (Thymus vulgaris) – virszemes daļa, kailās 
lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra) – sakne, kālija 
sorbāts – konservants, dzeltenās genciānas ekstrakts 
(Gentiana lutea) – sakne, ūdens.

Deva: 1 ēdamkarote (15 ml) 3 reizes dienā.

Neto masa: 310 g (apm 250 ml)

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 
Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un 
sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 
ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts 
nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm 
zīdīšanas periodā. Nav ieteicams nepārtraukti lietot 
ilgāk par 4 nedēļām.

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15 °C līdz 
25 °C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, kas 
aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā!

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., 
Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija.

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 
LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz 
iepakojuma.

PVD reģistrā ar numuru: 13122

Versija: IAF/01                  LV 323 M


